УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

19 января  2016 г.                         г. Минеральные Воды                            № 28
Об утверждении порядка осуществления мониторинга оказания муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями Минераловодского городского округа

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», и во исполнение распоряжения администрации Минераловодского муниципального района от 06 июня 2014 года   №179-р «Об утверждении Плана мероприятий по подготовке сведений для проведения оценки качества управления бюджетным процессом в Минераловодском муниципальном районе»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить прилагаемый порядок осуществления мониторинга оказания муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями Минераловодского городского округа.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя общего образования Поспелову Е. П.

          3. Настоящий  приказ вступает в силу с 01 января 2016 года

Начальник управления образования

администрации Минераловодского
городского округа                                                                                     Н.А. Андриенко.